
Gültigkeit der Angebote 01.07.2025 bis 31.07.2025.
 * Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie den Arzt oder uns.
 ** Grundlage: unsere aktuellen, unrabattierten Verkaufspreise. Das Angebot gilt nicht während Notdienstzeiten.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. 

10%1)

RABATT GUTSCHEIN
auf einen Artikel ihrer Wahl

1) auf unseren aktuellen Verkaufspreis | Gültigkeit: 07/2025 
Angebote und bereits rabattierte Artikel sind vom Kunden- 
rabatt ausgeschlossen. Nicht mit anderen Rabatten oder Ak-
tionen kombinierbar. Angebot gilt nicht für rezeptpfl ichtige 
Arzneimittel und zu Notdienstzeiten.

3%2)

Dauerhafter Kundenkartenra-
batt auf das gesamte Freiwahl

und Sichtwahlsortiment
2) auf unseren aktuellen Verkaufspreis | Gültigkeit: 07/2025 
Angebote und bereits rabattierte Artikel sind vom Kunden- 
rabatt ausgeschlossen. Nicht mit anderen Rabatten oder Ak-
tionen kombinierbar. Angebot gilt nicht für rezeptpfl ichtige 
Arzneimittel und zu Notdienstzeiten.

Statt 19,99 €** | nur 12,95 €
129,50 € / 1000 g

Diclox forte ratioham* 
100 g

Statt 12,95 €** | nur 6,95 €
0,14 € / 1 St

IBU-ratiopham® 400 akut* 
50 Tabletten

Statt 8,82 €** | nur 5,95 €
0,30 € / 1 St

Thomapyrin® classic*
20 Tabletten

Statt 6,12 €** | nur 4,30 €
286,67 € / 1000 g

Hydrocort 1 A Pharma®
0,5% Creme* | 15 g

Statt 5,97 €** | nur 3,45 €
0,03 € / 1 St

ASS-ratiopharm® Protect 100mg*
100 Tabletten

Statt 12,58 €** | nur 7,55 €
0,42 € / 1 St

Lorano® Pro*
18 Tabletten

Statt 16,99 €** | nur 11,95 €
398,33 € / 1000 g

Feni Hydrocort® 0,5%*
30 g

Dulcolax® 
Dose* 

100 Dragées

Statt 22,90 €**
nur 16,90 €

0,17 € / 1 St

ratiopharm
Nasen DUO 

Nasenspray* 
10 ml

Statt 7,50 €**
nur 4,50 €

450,00 € / 1000 g

MometaHexal® 
Heuschnupfen-

spray 
10g

Statt 13,60 €**
nur 9,50 €

950,00 € / 1000 g
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